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TOPI Koijarit kiipeliin!
Tuli käytyä Ison Rikkaan kanssa urakoitsijapäivillä
Hyvinkäällä huhtikuun lopulla. Muutama viime kerta
oli jäänyt väliin työkiireiden tai Tiinan takia, mutta
nyt polkaisin paikalle. Paljon oli samoja naamoja
kuin ennenkin, mutta jotenkin näytti porukka nuortu-
neen. Saattoivat kyllä vanhatkin ukot vaan näyttää
Lapista hankitun ahavan alla ikäistään nuoremmilta!

Päivän luennot tuli kuunneltua ja merkille pantavaa
oli, että suuri enemmistö istui luennoilla koko päivän
ja baarissa oli suorastaan hiljaista – viimeksi maini-
tun kertoili Iso Rikas, joka oli seniili-illallisen jäljiltä
luentoja vastaanottamattomassa kunnossa. 

No luennot olivat ihan kuunneltavia, erityisesti mie-

leen jäi Nordean naisen sorja varsi ja Nokian mie-
hen kritiikki kuluttajariitalautakuntaa kohtaan; siinä
nousivat jo viraston tiedotusjohtajattaren kädet puus-
kaan vuodatusta kuunnellessa.

Varsinaista hämmästeltävää minulle riitti baarissa
illallisen jälkeen, kun kuuntelin muutamien urakoitsi-
joiden puheita. Suurisuiset äijät melkeinpä kehuskeli-
vat, miten ulkomaisen työvoiman kanssa kiertävät
kaikkia sopimuksia ja lakeja, mitä nyt eduskunta tai
Sähköliitto on keksinyt säätää. 

Kyllä pisti vihaksi rehellistä urakoitsijaa. Muuta-
man vesipään toimesta vielä pilataan koko alan mai-
ne. Purnasin asiasta STULin miehille, jotka vaan levit-
telivät käsiään. Liitto on allekirjoittanut harmaan ta-
louden torjuntasopimuksen ja kuulemma tiedottaa,
minkä kerkiää. Vaan minkäs teet, kun ei ole poliisin
valtuuksia.

Surkeinta lienee liiton juristeilla, jotka joutuvat näi-
täkin koijareita puolustamaan sitten, kun  käry käy.
Jos olisin varustettu UPM:n moraalilla, niin jo mieli
palaisi kusauttaa huijarit kaikkien reilujen kavereiden
edun nimissä. Eikä tarvitsisi ilmoittaa edes poliisille,
vaan riittäisi, kun antaisi vinkin Tampereelle.

Iso Rikas ja Tiina kuitenkin toppuuttelivat. Tiina hö-
pisi jotain rehellisyydestä, joka maan perii. Iso Rikas
lohdutti vertauksella lähialoihin – väittämänsä mu-
kaan sähköalan ongelmat ovat kuin hyttysen suorite
Itämeressä putki- ja rakennusmiesten murheisiin ver-
rattuna.

Kuntotodistuksella halutaan lisätä asuntokaupan
turvallisuutta sekä edistää ennakoivaa ja suunnitel-
mallista korjaustoimintaa taloyhtiöissä.

Kuntotodistuksessa annetaan tähtiluokitus (mak-
simi 5 tähteä), joka perustuu kohteen tekniseen kun-
toon ja korjaustoiminnan suunnitelmallisuuteen.
Ensin mainitun osan painoarvo on 80 % ja viimeksi
mainitun 20 %. Kuntotodistusjärjestelmää hallinnoi
Taloyhtiön kuntotodistuksen lautakunta, jonka pu-
heenjohtajuus on Kiinteistöliitolla ja sihteeriyhtei-
sönä toimii Kiinteistöalan Koulutussäätiö.

Kuntotodistuksen perusteena oleva kuntoarvio
tehdään KH-ohjeiden mukaan kolmen asiantuntijan
voimin (rakenne-, sähkö- ja LVIA-asiantuntija). Li-
säksi tulee vielä kuntoluokituksen eli tähtimäärien
laskenta ja tulostus yhteisestä tietokannasta.

STUL 
teki muutosehdotuksia
Ennen kuntotodistuksen julkistamista myös Sähkö-
ja teleurakoitsijaliitto STULilta pyydettiin lausuntoa
tähtiluokituksen perusteista. Liitto korosti lausun-
nossaan, että sähkö- ja tietojärjestelmien kuntotodis-
tuksen laatijalle asetetaan riittävät pätevyysvaati-
mukset, esimerkiksi Henkilö- ja yritysarviointi Seti

Oy:n myöntämä sähkölaitteiston kuntotutkijan päte-
vyys ja tietojärjestelmien osalta AT-telepätevyys. 

Lausuntokierroksen luonnoksessa sähkö- ja tieto-
järjestelmien osalta arviointi perustui lähes yksin-
omaan ikään eikä siinä siis juurikaan huomioitu tek-
nistä tasoa ja ajanmukaisuutta.

Myös tältä osin STULin antamassa lausunnossa
tehtiin muutosehdotuksia. Lausuntokierroksella ol-
leiden perusteiden mukaan kun nykytarpeita vastaa-
matonkin järjestelmä voisi saada periaatteessa viisi
tähteä. Kannanoton vaikutusta en osaa arvioida,
koska lopullisia perusteita ei ollut esillä lanseeraus-
tilaisuudessa, eikä niitä ole verkostakaan saatavilla
tätä artikkelia kirjoittaessani.
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Taloyhtiön kuntotodistus 
esiteltiin yleisölle

Käytönjohtajapäivä kiinnosti
Sähköinfo Oy:n vuosittain järjestämä Käytönjohtajapäivä kokosi toukokuussa
Vantaan Ilmailumuseoon toistasataa sähkölaitteistojen käytönjohtajaa. Kiin-
nostusta herättivät muun muassa tilaisuudessa esitelty käytönjohtajan tarkas-
tuslista, SFS 6000:n muutokset ja lämpökuvaukset.

SANT kiitti 

Timo Rasimusta

Satelliitti- ja antenniliitto SANT
ry:n kevätkokous pidettiin 20.4.
Kokouksessa puheenjohtaja Rai-
mo Perämaa (oik.) kiitti SANT:n
edellistä toiminnanjohtajaa Timo
Rasimusta (vas.) merkittävästä
työpanoksesta SANT:n kehittäjänä
ja monien asioiden ratkojana. Ra-
simus työskenteli toiminnanjohta-
jana 11 vuotta ja oli luomassa hy-
viä suhteita muun muassa viran-
omaisiin. SANT:n uutena toimin-
nanjohtajana aloitti 8.2. insinööri,
MBA Tauno Hovatta.
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Taloyhtiön kuntotodistus lanseerattiin ensi
kertaa suurelle yleisölle 19.4. Helsingin
Messukeskuksessa pidettyjen Asunto-
markkinat 07 -messujen yhteydessä. Pai-
kalla oli runsaasti väkeä, joka kuunteli
tarkkaavaisesti hankeen toteuttajien vuo-
lasta suitsutusta aikaansaadun kokonai-
suuden erinomaisuudesta. Myös kritiikkiä
kuntotodistusta kohtaan esitettiin ja hank-
keen puolustajat pyrkivät mahdollisuuk-
siensa mukaan todistelemaan kritiikkejä
aiheettomiksi.


